
Outlook

RE: AGENDAMENTO PARA VERIFICAÇÃO FÍSICA EM - 20/02/2026 PORTO ITAJAI

De Marileia de Novaes de Souza <marileia.souza@portoitajai.com.br>
Data Qui, 19/02/2026 12:38
Para Gracy Cassia Tabaroski Peres <Gracy.Peres@rfb.gov.br>; Operacao Itajaí <operacao@portoitajai.com.br>;

Percy Jeferson Castoldi <percy.castoldi@portoitajai.com.br>; Eliane Razera
<eliane.razera@portoitajai.com.br>; Carlos Alexandre Pereira <carlos.pereira@portoitajai.com.br>

Cc Vanderbilt Barbisan <Vanderbilt.Barbisan@rfb.gov.br>; Antonio Augusto Soares
<Antonio.Soares@rfb.gov.br>

4 anexos (56 KB)
Extrato da DU-E 26BR000242438-8.pdf; Extrato da DU-E 26BR000239517-5.pdf; 61.961.pdf; NOTA 024.pdf;

Equipe JBS, favor posicionar as unidades para vistoria da receita federal:

-TCKU6565284 -  DUE26BR000242438-8
-HLBU3318807 - DUE26BR000239517-5

De: Gracy Cassia Tabaroski Peres <Gracy.Peres@rfb.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 19 de fevereiro de 2026 12:23
Para: Operacao Itajaí <operacao@portoitajai.com.br>; Percy Jeferson Castoldi
<percy.castoldi@portoitajai.com.br>; Eliane Razera <eliane.razera@portoitajai.com.br>; Carlos Alexandre
Pereira <carlos.pereira@portoitajai.com.br>
Cc: Vanderbilt Barbisan <Vanderbilt.Barbisan@rfb.gov.br>; Antonio Augusto Soares
<Antonio.Soares@rfb.gov.br>
Assunto: AGENDAMENTO PARA VERIFICAÇÃO FÍSICA EM - 20/02/2026 PORTO ITAJAI
 
Prezados,

Segue a relação das Declarações;

DU-E
26BR000242438-8
26BR000239517-5

Atenciosamente,

Recepcionista Gracy Cassia Tabaroski Peres

Seção de Controle de Intervenientes, Carga e Trânsito Aduaneiro – SACIT 
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Alfândega da Receita Federal do Brasil no Porto de Itajaí/SC
Superintendência da Receita Federal na 9ª Região Fiscal
________________________________________
gracy.peres@rfb.gov.br
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